CPI - VAíê
PROC, ümfls,
R'iB,

r
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
CNPJ A'’ 01.558.070/0001-22

AVISO DE LICITAÇAO
PREGÃO ELETRÔNICO N°. 051/2022

O município de TRIZIDELA DO VALE, Estado do Maranhão, através da Secretaria Municipal de

Cultura e Turismo, toma público que fará licitação na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de
Preços.

BASE LEGAL; Lei n^' 10.520/2002, Decreto lE 10.024/2019, Decreto Municipal n'’ 24/2021, Decreto

Municipal n° 15/2019, Lei Complementar n° 123, de 14.12.2006, e alterações e pela Lei n° 8.666/93 e

alterações.

OBJETO: Registro de Preços para contratação de empresa especializada na prestação de serviços

eventual e futura na realização e animação das festividades do aniversário da cidade do município de

Trizidela do Vale/MA de interesse da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo/Fundo Municipal de
Cultura.

ABERTURA: 05 de outubro de 2022 às 10:00 horas.

INFORMAÇÕES: O Edital e seus anexos encontram-se  à disposição dos interessados na sala da

Comissão Permanente de Licitação, na Av. Dep. Carlos Melo, n° 1670 - Aeroporto - Trizidela do Vale

(MA), horário de 08:00 às 12:00 horas, no endereço eletrônico www.portaldecomprasmiblicas.com.br.

por e-mail cplnmtviaioullook.com na página w\v\\’.trizideladovale.ma.aov.br

Trizidela do ValWMA)\\6 de setembro de 2022.

Francisco das yh^das Melo da Silva.
Secretário Municipal ole Cultura e Turismo.

Portaria nM)5/2021-GP.

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n" 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhâo
CEP: 65.727-000- Site: wwvv.lrizideiadovalc.ma.sov.br

TRIZIDELA DO VALE

PROC. 1008001/2022

3ilFLS.

RUB

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N° 01.558.0 70/0001-22

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

DESPACHO ENCAMINHANDO ARQUIVOS EM MÍDIA PARA

PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Do:

Secretário Municipal de Cultura e turismo

PARA:

Setor de Tecnologia da Informação

ASSUNTO:
Encaminho a mídia contendo AVISO DE LICITAÇÃO, referente ao Pregão

Eletrônico n° 051/2022, para as providências cabíveis.

Francisco das Chagas Melo da Silva
Secretário Municipal de Cultura e Turismo

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, ns 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: www.trizideladovale.ma.eov.br

TRIZIDELA DO VALE

PROC. 1008001/2022 .

FLS.

RUB r

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
cmj N‘> 01.558.0 70/0001-22

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

TERMO DE PUBLICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO
ELETRÔNICO N° 051/2022

Atendendo a Lei n° 8.666/93 e suas alterações, em especial ao Principio da

Publicidade, certifico para os devidos fins, que o
LICITAÇÃO” na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 051/2022, foi afixado no
quadro de avisos desta Prefeitura Municipal na presente data.

AVISO DE EDITAL DE

Secretaria Municipal de Administração, Trizidela do Vale, Estado do Maranhão,
em 16 de setembro de 2022.

ie Freitas

CPF>0f3.801.323-39
Sétor de Publicação

Cristiane Q

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n° 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: www.trizideladovale.nia.gov.br

CPL-TRIZIPÊU DOVALÊ
^  '

DIÁRIO OFICIAL TERCEIROS

DATA: 19/09/2022

Volume: 9 ● Número: 1374 de 19 de Setembro de 2022

ISSN 27
*' ■?*

●tli

64Í726
PREFEITURA MUNICIPAL DE
TRIZIDELA DO VALE/MA

‘SM
●xa:■ozr

íltfA OQ «‘{5WWíjíi ●

DIÁRIO OFICIAL
APRESENTAÇÃO
É um veículo oficial de divulgação do Poder Executívo Municipal, cujo
objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade
mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência
possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as
suas atuações e decisões.

ACERVO
^Jpdas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

atrônica no domínio https://trizideladovale.ma.gov.br/diariooficial.php,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer
interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE
Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos
sábados, domingos e feriados.

CONTATOS
Tel: 99 98276265
E-mail: oficialdiario2021@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO
Avenida Deputado Carlos Melo N“1670- Aeroporto

RESPONSÁVEL
Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale

ICP
BreU

Reason: Diário Oficiai: 1374/2022 issn 2764-7269, BR, iCP-BrasilPF A3, CRiSTIANE CRUZ DE FREITAS:***.801.323-** [2B4008FA1DE4A579]
Location: Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale - Avenida Deputado Carlos Melo N“1670- Aeroporto
Date: 2022.09.19 16:37:36

www.trizideladovale.ma.qov.brDOM

Jl] ^l9ÍVHm L!J l!J

CPL-tKiriDÉUOÜVALÊ

pRQc.lôO?)^q^^2(ia:^FLS.
SUMÁRIO

F'IQ,AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO
4^ AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO ; 051/2022 - AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO

■4 AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO : 052/2022 - AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO

.801.323-** em 19/09/2022 16:37:34 - IP com n": 192.168.3.41 \
Autenticação em: www.trizideladovale.ma.gov.br/diariooficial.php7ids1981 rB

Assinado eletronicamente por: Cristiane Cruz de Freitas - CPF:

●Ttjn

TC fĉ nn*/ ►WIIK,

FUNDO MUNICIPAL DA CULTURA - AVISO DE
LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO - AVISO DE
LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO : 051/2022

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N°. 051/2022

GSjLTi^lZl^DOyALi
:RQcA_QO?)oQj_3ãas.

0 município de TRIZIDELA do vale, Estado do
Maranhão, através da Secretaria Municipal de Cultura e
Turismo/Fundo Municipal da Cultura, torna público que fará
licitação na modalidade Pregão Eletrônico para Registro
de Preços. BASE LEGAL: Lei n° 10.520/2002, Decreto n°
10.024/2019, Decreto Municipal n“ 24/2021, Decreto
Municipal n® 15/2019, Lei Complementar n® 123, de
14.12.2006, e alterações e pela Lei n® 8.666/93 e
alterações. OBJETO: Registro de Preços para contratação
de empresa especializada na prestação de serviços
eventual e futura na realização e animação das
festividades do aniversário da cidade do município de
Trizidela do Vale/MA de interesse da Secretaria Municipal
de Cultura e Turismo/Fundo Municipal de Cultura.
ABERTURA: 05 de outubro de 2022 às 10:00 horas.
INFORMAÇÕES: O Edital e seus anexos encontram-se à
disposição dos interessados na sala da Comissão
Permanente de Licitação, na Av. Dep. Carlos Melo, n®
1670 - Aeroporto - Trizidela do Vale (MA), horário de

‘‘*^:00 às 12:00 horas, no endereço eletrônico
por e-mail

página
www.trizideladovaie.ma.QOv.hr. Trizidela do Vale (MA), 16
de setembro de 2022. Francisco das Chagas Melo da
Silva. Secretário Municipal de Cultura e Turismo. Portaria
n® 05/2021-GP.

./ww.DürtaícjQcornfjraspubticas.cüm.br
CDíDmtvíS)outlook.com na

SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA E
CIDADANIA - AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO

ELETRÔNICO - AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO
ELETRÔNICO : 052/2022

AVISO DE LICITAÇAO
PREGÃO ELETRÔNICO N®. 052/2022

O MUNICÍPIO DE TRIZIDELA DO VALE, Estado do
Maranhão, através da Secretaria Municipal de Segurança,
torna público que fará licitação na modalidade Pregão
Eletrônico para Registro de Preços. BASE LEGAL: Lei n®
10.520/2002, Decreto n° 10.024/2019, Decreto Municipal
n® 24/2021, Decreto Municipal n° 15/2019, Lei

Complementar n° 123, de 14.12.2006, e alterações  e pela
j| n® 8.666/93 e alterações. OBJETO: REGISTRO DE

PREÇOS para a contratação de empresa para prestação
de serviços de vídeo monitoramento eletrônico 24 horas,
com fornecimento de peças, instalações e manutenções
preventivas e corretivas dos equipamentos instalados,
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Segurança do Município de Trizidela do Vale/MA.
ABERTURA: 06 de outubro de 2022 às 11:00 horas.
INFORMAÇÕES: O Edital e seus anexos encontram-se à
disposição dos interessados na saía da Comissão
Permanente de Licitação, na Av. Dep. Carlos Melo, n°
1670 - Aeroporto - Trizidela do Vale (MA), horário de
08:00 às 12:00 horas, no endereço eletrônico
www.portakl6ComprasDublicas.com.br por e-mail
CDípmtv@outlook.com na página
www.trizideladovale.ma.Qüv.br Trizidela do Vale (MA), 16
de setembro de 2022. Alisson Polinelli Pascoal Costa.
Secretário Municipal de Segurança. Portaria n® 012/2021 -
GP.

 : ’**.801.323-’* em 19/09/2022 16:37:34 - IP com n°: 192.168.3.41 \
Autenticação em: www.trizideladovale.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1981 rE

Assinado eletronicamente por: Cristiane Cruz de Freitas - CPF:
l

) )

I I

llF%k “?!Hhjíiííii
sàiX.ÍE'i í^t; »

iP ii i
í  ! 1**1 ( í I

VI

mi|!
l ii5lil

ii

Í3||l*|

●.j8?2.i=.gir|3

X'

Im.únçim
IÍUeHIiPiÍ}'^”e

^ t

l I iitiI
m\

X t>
I  iíii ;iVs

ii
!  I

f

Hs II14e|i
is-|g12  S 8 ● gfs

!8i
f

úl miB t.y.9 ^HW
if?bf.'s2.s ®á

lí.e-IS «●●
fr ®S-3-oaioay.»

o^lâsjI|b® fs
J,ks>

i s a =I,3S .2 "-S^

‘■«8>om
n |-S>

3 S! e

»

k

lliríiilr. " ""
si 5 i-lf sí J'S'1'?'’

lilS§‘-|fps

^'15'^j'^&’g’JÍ§^X'f ®

1-9

9 n

r-9 jr
o

♦ i

n&piíií>i "O

t»
;F <1' >■ ííB,1-m●Ah lÍB 3í

115 lii çsa r-« 1 HíliPia
I §

» »i !z ]n c>

ti
3

^;;i§«|£
B t i

i| íjk&í I
l|??a
li:

:i
i  8

' í! lií''ii il'l
O

c- ^  1
i

1=: -?i

"i!ff?'.-lnri4iM|lR6-ÍO-.es3:S3«5°*fr i

ps?ÍÍUIiU^‘^-o|^
i? £B-ift8-í-8-..í i R-ro?

it s
f|^U-ífri.Sli.?s.^3?ss

I.
l &S-S-

s[)If aS-8
^ m Kê--Eli -irS

/0!trí«>og-cs'‘SsSí>>3

plii- Ifllíli
|Srã5sl|S9lá . "I

®5Ír3í!?SSi;ÍP2

e|S35

r; §■8

sS-

ilUa R
9
z

llsi HHiüfiimmM
lí i . f».: s s^e

PM{

ii 8

iipiUir
“-ílr-DlEaiSia-o-torj

iSía
is3 I

! H s8. (P% t

ÍÍ«Íl mi

il
V

\]\ £s
S«I! tf í - ●í UzU{ i s n

aí'. í3r

Iiía5t 8r

ff!íl|KííiP!ssig
‘'"pPnpíflW®'"ííiííi íkii..

imuim

a

m .K

ii

5?%
,j -H.HÜií iishi
í* 8ÍSS?g

"iãa^licíill

RillfIrPpili
■■ íllfii

ãfr^slfea  í"

>,

hmíèí

|’gas'§f
íi z

S'x¥ 7

1tiil£
r?í;
íiM

5t

li* Isilsl
I  ir

í
f I !

o » ●
E 8-3? a ES

I
!lPíi

í '

,f j IdÇ■0 rxisI » I ●s5í >B li »
í|5
5l^-

fJ II» !
3?$ iI i?lI b;

i = 3® 2 sí &A

Uífp
!íli

£*l cfJ  ?
g?*

lilfighrs

c

flÍHPéII fit
£> i

1 t1
6

l|??Í?|lèÍ|5.9°ÍS
l-S S.ã 1-5 S S-g? 5 '8 Í.2K5

s-l g-f' S.Q." jl; m 3

ogp-'Ç|í 5|8ÍSÍ2>2
l-aS-o-,^*? ● Íe.58-®^Q

^“'||ÊL4.g

r-
O

= Q
8* > P!

2 ^
6'

o »> >
3  ?

^ 8
r?S|l|
 i

5 3S2
3 í 8-nS-
ê5ic““

●m

8 I s-?!S8 '

a3&i6?íi5;|.^Ílir.
e S

EL
gS.-S-S-S-S-.Sê-r

>L-TOIOÉWDoy,
\no9)r^n\^21^PROC.

30 D.O. PUBLIfii^ÇÕES DE TERCEIROSQUARTA - FEIRA, 21 - SETEMBRO - 2022

NOR PREÇO POR ITEM, sob o regime Empreitada por Unitárií
objetivando a Contratação de Pessoa Jurídica para execução d:
serviços de lavagem, troca de oleo e lubrificação  e conserto d !
pneus de veículos da frota da Prefeitura Municipal de Primei

ra Cruz - MA, no endereço eletrônico; https://licitanet.com.br. O

edital e seus anexos podem ser consultados gratuitamente na sala da
Comissão Permanente de Licitação, situada à Praça Rua da Matriz,
S/N, Centro, de 2® a 6® feira, no horário das 08:00 às 12:00 gratui
tamente ou obtidos mediante o recolhimento da importância de R$

10,00 (dez reais), Também encontra-se disponível para consulta no
site da Prefeitura Municipal; http://www.primeiracruz.ma.gov.br/por-
tal. Esclarecimentos adicionais, no mesmo endereço ou pelo e-mail

cDl-primeiracruz@hotmail.com. Primeira Cruz-MA, 19 de setembro

de 2022. Lucas Artur Bezerra Pinheiro/Pregoeiro.

ereto Federal n° 10.024/2019, do tipo Menor Preço por Item, cujo

objeto é 0 Registro de preços para Eventual e Futuras Aquisições de
Equipamentos e Móveis hospitalares destinadas a manutenção das
atividades da Secretaria de Saúde do Município de Maranhãozinho/
MA, conforme especificações contidas no Anexo I do Edital, con

forme especificações contidas no Anexo I do Edital, a ser realizada
na data do dia 05 de outubro de 2022 às I4b30mín, através do

Portal de Compras: https://licitanet.com.br. O Edital e seus anexos
estão à disposição dos interessados no site: https://licitanet.com.br.
na Sala da Comissão Permanente de Licitação, situada na Rua Boa

Vista, s/n. Centro - Maranhãozinho/MA, bem como, poderão ser so
licitados através do e-mail: licitacao.maranhaozinhoma@gmail.com.
Maranhãozinho/MA, 19 de setembro de 2022. ISADORA ASSIS

Pregoeira Maranhãozinho/MA,

PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÃO DE
PEDRAS-MA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO - MA

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO N° 023/2022.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 096.07.07/2022- CPL/PMR.

A Prefeitura Municipal de Riachão, estado do Maranhão, com sede na
Praça Nossa Senhora de Nazaré, n.® 742, Centro, CEP 65.990-000, na
forma da Lei Federal n" 8.666/93, Lei Federal 10.520/02 e do Decreto

n° 10.024/19, através do Pregoeiro Municipal, toma público, que fará
realizar a licitação do Pregão Eletrônico n.® 023/2022 no dia 05 de
outubro de 2022 às 08h30min (oito horas e trinta minutos) no sitio

eletrônico do Portal Bolsa Nacional de Compras (BNC) - www.bnc.
org.br. O objeto do certame é o registro de preços para eventual

e futura aquisição de Recargas de Gás Oxigênio, para atender
a demanda da Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura de
Riachão/MA, que tem por critério de julgamento o menor preço por
item. Os interessados poderão consultar e obter o Edital e seus Ane
xos gratuitamente através dos endereços eletrônicos do Portal Bolsa

Nacional de Compras (BNC) - www.bnc.org.br c site oficial da Pre
feitura dc Riachão/MA http://www.riachao.ma.gov.br. Outras infor

mações pelo e-mail cplriachao.ma@gmail.com ou pelo telefone (99)
9 8448-5262 das 09:00 às 12:00 h. Base Legal Lei n° 8.666/93 e seus
Articulados. Riachão/MA, 19 dc agosto dc 2022. Walisson Cunha

Duarte. Pregoeiro Municipal.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N®. 022/2022 O
MUNICÍPIO DE POÇÃO DE PEDRAS, Estado do Maranhão, atra

vés da Secretaria Municipal dc Assistência Social/Fundo Municipal

As, de Assistência Social, toma público que fará licitação na modalida
de Pregão Eletrônico para Registro de Preços. BASE LEGAL: Lei n°

10.520/2002, à Lei Complementar n® 123/2006 e alterações, ao Decre

to 10.024/2019, Decreto Municipal n° 003/2019, Decreto Municipal
n° 002/2020, e subsidiariamente, a Lei n° 8.666/1993. OBJETO; RE

GISTRO DE PREÇOS para eventual, futura e parcelada aquisição dc
cesta básica alimentícia, para distribuição gratuita a população carente
do município de Poção de Pedras (MA). ABERTURA: 06 de outubro
de 2022 às 10:00 horas. INFORMAÇÕES: O Edital e seus anexos
encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão Per
manente de Licitação, na Rua Alto Brilhante, s/n  - Centro - Poção de
Pedras/MA, horário de 08:00 às 12:00 horas, no endereço eletrôni

co ^vww.portaldecompraspublicas.com.br. por c-mail pmppmacpl@

outlook.com ou na página www.pocaodeDedras.ma.gov.br Poção de
Pedras (MA), 16 de setembro de 2022. Marly Oliveira dc Holanda. Se

cretária Municipal dc Assistência Social. Portaria n° 130/2021 GPM.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N® 023/2022 RE-
PUBLICAÇÃO O MUNICÍPIO DE POÇÃO DE PEDRAS, Estado

do Maranhão, através do Fundo Municipal de Saúde, toma público

que fará licitação na modalidade Pregão Eletrônico para Registro dc
Preços. BASE LEGAL: Lei n° 10.520/2002, à Lei Complementar n°
123/2006 e alterações, ao Decreto 10.024/2019, Decreto Municipal n®

003/2019, Decreto Municipal n° 002/2020, e subsidiariamente, a Lei
n° 8.666/1993. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para eventual, fu

tura contratação de empresa para o fornecimento de prótese dentária,

de forma parcelada, para atender as necessidades do Fundo Municipal
de Saúde dc Poção de Pedras/MA. ABERTURA; 06 de outubro de
2022 às 14:00 horas. INFORMAÇÕES: O Edital e seus anexos encon-

tram-se à disposição dos interessados, na sala da Comissão Permanen
te de Licitação, na Rua Alto Brilhante, s/n - Centro - Poção de Pedras/

MA, horário dc 08:00 às 12:00 horas. Telefone: (99) 98534-1094 ou
no endereço. No endereço eletrônico www.portaldecompraspublicas.

com.br e por e-mail: pmppmacpl@.outlook.com ou na pagina www.
pocaodepcdras.ma.gov.br Poção de Pedras (MA), 16 de setembro de
2022. lolete Soares de Arruda. Secretária Municipal de Saúde.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO
VALE-MA

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N®. 051/2022 O
MUNICÍPIO DE TRIZIDELA DO VALE, Estado do Maranhão, atra

vés da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo/Fundo Municipal
da Cultura, torna público que fará licitação na modalidade Pregão Ele

trônico para Registro de Preços. BASE LEGAL: Lei n° 10.520/2002,
Decreto n® 10.024/2019, Decreto Municipal n® 24/2021, Decreto

Municipal n° 15/2019, Lei Complementar n° 123, de 14.12.2006, e
alterações e pela Lei n° 8.666/93 e alterações. OBJETO: Registro dc
Preços para contratação de empresa especializada na prestação de
serviços eventual e futura na realização e animação das festividades
do aniversário da cidade do município de Trizidela do Vale/MA dc
interesse da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo/Fundo Muni
cipal de Cultura. ABERTURA: 05 de outubro de 2022 às 10:00 horas.
INFORMAÇÕES: O Edital e seus anexos encontram-se  à disposi
ção dos interessados na sala da Comissão Permanente de Licitação,

na Av. Dep. Carlos Melo, n° 1670 - Aeroporto - Trizidela do Vale
(MA), horário de 08:00 às 12:00 horas, no endereço eletrônico www.

portaldecompraspublicas.com.br. por e-mail cplpmtv@outlook.com
na página www.trizideladovalc.ma.gov.br. Trizidela do Vale (MA),
16 de setembro de 2022. Francisco das Chagas Melo da Silva. Secre
tário Municipal de Cultura e Turismo. Portaria n® 05/2021-GP.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMEIRA
CRUZ-MA

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICON° 016/2022
- O MUNICÍPIO DE PRIMEIRA CRUZ, através da Prefeitura Mu

nicipal de Primeira Cruz - MA, por meio do seu Pregoeiro Oficial,
toma público, para conhecimento dos interessados que fará realizar,
sob a égide da Lei n® 10.520/02, Decreto Federal n® 10.024/2019 e
subsidiariamente as disposições da Lei n® 8.666/93 e suas alterações
posteriores, licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, no
dia 04 de outubro de 2022, às 10h:00min (dez horas) do tipo ME-

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N®. 052/2022
O MUNICÍPIO DE TRIZIDELA DO VALE, Estado do Maranhão,

através da Secretaria Municipal de Segurança, toma público que fará
licitação na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preços.
BASE LEGAL; Lei n° 10.520/2002, Decreto n° 10.024/2019, Decreto

CPL ● TRIZIDEU DO VALE
PR0C.aOQ£Q^ liUJ.

njage noth nd oc type unknown as,
fiUB,.X ih

Prefeitura Municipal de Trizideia do Vaie
Av. Deputado Carios Melo, 1670 ● Aeroporto - CEP: 65727-000 - Trizideia do ValetMA

CNPJ: 01.558,070/0001-22 - Tel: 99 982762653 - Site: www.trizideladovale-ma.gov,br

INFORMAÇÕES DA UCITAÇAO

PREGÃO ELETRÔNiCO: PE 051/2022

DATA DA ABERTURA

05/10/2022
SITUAÇÃO
ABERTA

DATA DA PUBLIC./AVISO

23/09/2022

DATA FA PUBLIC./EDITAL

16/09/2022

TIPO

MENOR PREÇO
LOCAL DE ABERTURA

PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS

OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EVENTUAL E
rUTURA NA REALIZAÇÃO E ANIMAÇÃO DAS FESTIVIDADES DO ANIVERSÁRIO DA CIDADE DO MUNICÍPIO DE TRIZIDELA DO
VALE/MA DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO/FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão FRANCISCA REGILDA FURTADO LEITE

Responsável pela Informação FRANCISCO DAS CHAGAS MELO DA SILVA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico JOSE GUTEMBERG NASCIMENTO FILHO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO pdf

Prefeitura Municipal de Trizideia do Vaie

http://trizideladovale.ma.gov.br/licitacaolista.php?id=363

Emitido: 23/09/2022 12:04:19